REQUERIMENTONº 72/2021

Câmara Municipalde Campo Largo — PR

Exmo. Sr. Pedro Barausse, Presidente da Câmara Municipalde Campo Largo:

Luiz Carlos Scervenski Junior VEREADOR que este subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem peranteVossa Excelência com o devido acatamento, solicitar que
seja colocado em discussão e votação do Plenário, REQUERER ao poder Executivo deste
município, MANUTENÇÃO COM MATERIAL FRESADO DA RUA IRÃ BAIRRO FRANCISCO GORSKl

conforme marcação em anexo.

Esta proposição legislativa justifica—se afim de atender as reivindicações dos moradores
da região que há anos clamam por melhorias, pois sofrem com as péssimas condições da via,

devido a poeira e lama causadas pelas intemperes climáticas, e as demais consequências que o

exposto acarreta.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 21 de maio de 2021.

_/
f

.

& .AM %—

lª/ ,

Luiz Carlos Scerv ski Junior

“x

VE READOR

RUA suazsuçku m: ENOLOGIA, zoos, VILA BANCARIA, cep 33501450 , CAMPO LARGO — PARANÁ [EVS/Jf
FONE /me 41 3392 1717 -41 3392 3103 -41 3391 1052 ,]

Email: cmcampolargogcmcampolzrgo,com.br iHU 5/9012
www.cmcampolargoyrgovmr

mmgcmzãmaõ

=o

oumxmomà

stcõzomo

gªmª

ammmao

,

msm

_a
.

32558

02%